
Zarządzenie nr 8/4/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 4 kwietnia 2016 r.

w sprawie ogłoszenia XI. edycji Konkursu o Medal Prezydenta Miasta Lublin dla
osób  oraz  instytucji/organizacji  wyróżniających  się  osiągnięciami  lub
realizowanymi  przedsięwzięciami  na  rzecz  aktywizacji  i  integracji  osób
niepełnosprawnych na terenie miasta Lublin

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015 r.,  poz. 1515 z późn. zm.) oraz §  22 ust.  1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Ogłaszam XI. edycję Konkursu o Medal Prezydenta Miasta Lublin dla osób oraz 

instytucji/organizacji wyróżniających się osiągnięciami lub realizowanymi przedsięwzię-
ciami na rzecz aktywizacji i integracji osób niepełnosprawnych na terenie miasta Lublin,  
zwanego dalej „Konkursem”.

§ 2
Regulamin przyznawania medali i wyróżnień specjalnych w Konkursie stanowi 

załącznik do zarządzenia.

§ 3
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Biura  ds.  Osób 

Niepełnosprawnych.

§ 4
Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta 

ds. Społecznych.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

   (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu: 313783/03/2016 Strona 1 z 1


